
 

 

UCHWAŁA NR VII/88/24 

RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieluń na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, poz. 721) oraz art. 211, 212 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz 497, poz. 1407 i poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429, Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych Gminy Wieluń na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

uchwały. 

§ 4. Plan wydatków budżetu ze środków określonych w art. 2 ust.1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu 

sołeckim otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik dotacje udzielone z budżetu Gminy Wieluń podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan wydatków budżetu  jednostek pomocniczych-zarządów osiedli otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Wieluniu 

 

 

Justyna Godszling-Graczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 2615



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/88/24 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 26 września 2024 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2024.r 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 794 904,90 0,00 250 000,00 1 044 904,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

264 622,20 0,00 0,00 264 622,20 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 400 000,00 0,00 250 000,00 650 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400 000,00 0,00 250 000,00 650 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

75 271 863,00 0,00 300 000,00 75 571 863,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

10 295 000,00 0,00 300 000,00 10 595 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 200 000,00 0,00 300 000,00 1 500 000,00 

758   Różne rozliczenia 39 112 791,00 0,00 205 047,77 39 317 838,77 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 844 655,00 0,00 205 047,77 2 049 702,77 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 205 047,77 205 047,77 

852   Pomoc społeczna 2 577 175,00 0,00 25 600,00 2 602 775,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 231 917,00 0,00 25 600,00 257 517,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
0,00 0,00 5 120,00 5 120,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 20 480,00 20 480,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 106 357,50 -518 000,00 670 000,00 8 258 357,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 6 840 000,00 -340 000,00 0,00 6 500 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2615



  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

340 000,00 -340 000,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 67 862,00 0,00 670 000,00 737 862,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 

 90095  Pozostała działalność 880 995,50 -178 000,00 0,00 702 995,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

878 000,00 -178 000,00 0,00 700 000,00 

bieżące razem: 140 536 714,41 -518 000,00 1 450 647,77 141 469 362,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

314 062,41 0,00 0,00 314 062,41 

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 428 500,00 0,00 927 000,00 9 355 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 156 000,00 0,00 927 000,00 9 083 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

156 000,00 0,00 927 000,00 1 083 000,00 

600   Transport i łączność 9 792 350,94 0,00 115 880,00 9 908 230,94 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

442 350,94 0,00 0,00 442 350,94 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 792 350,94 0,00 115 880,00 9 908 230,94 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

442 350,94 0,00 0,00 442 350,94 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 115 880,00 115 880,00 

758   Różne rozliczenia 347 208,80 0,00 34 497,77 381 706,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 347 208,80 0,00 34 497,77 381 706,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 34 497,77 34 497,77 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 083 421,30 0,00 1 360 080,00 10 443 501,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 041 661,30 0,00 1 360 080,00 9 401 741,30 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 991 127,40 0,00 1 360 080,00 5 351 207,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 991 127,40 0,00 1 360 080,00 5 351 207,40 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

3 991 127,40 0,00 1 360 080,00 5 351 207,40 

926   Kultura fizyczna 5 199 900,00 0,00 71 100,00 5 271 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2615



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 5 199 900,00 0,00 71 100,00 5 271 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

199 900,00 0,00 71 100,00 271 000,00 

majątkowe razem: 46 454 929,11 0,00 2 508 557,77 48 963 486,88 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 047 618,26 0,00 1 360 080,00 10 407 698,26 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 16 880 476,56 0,00 0,00 16 880 476,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 203 872 120,08 -518 000,00 3 959 205,54 207 313 325,62 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 361 680,67 0,00 1 360 080,00 10 721 760,67 

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2615



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/88/24 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 26 września 2024 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2024 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 14 040 966,10 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 887 966,10 13 887 966,10 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 870 000,00 1 870 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 910 966,10 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 757 966,10 15 757 966,10 0,00 0,00 0,00 

 01043 
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 000,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044 
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 13 344 466,10 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 304 466,10 13 304 466,10 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 815 000,00 1 815 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 159 466,10 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 119 466,10 15 119 466,10 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 30 600 699,15 7 649 978,15 7 649 978,15 0,00 7 649 978,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 950 721,00 22 950 721,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -750 952,23 -10 952,23 -10 952,23 0,00 -10 952,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -740 000,00 -740 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 849 746,92 7 639 025,92 7 639 025,92 0,00 7 639 025,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 210 721,00 22 210 721,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 26 774 058,15 3 835 978,15 3 835 978,15 0,00 3 835 978,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 938 080,00 22 938 080,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -750 952,23 -10 952,23 -10 952,23 0,00 -10 952,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -740 000,00 -740 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 023 105,92 3 825 025,92 3 825 025,92 0,00 3 825 025,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 198 080,00 22 198 080,00 0,00 0,00 0,00 

700  
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 7 864 000,00 7 396 000,00 7 396 000,00 3 500,00 7 392 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 000,00 468 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -87 000,00 -87 000,00 -87 000,00 0,00 -87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 864 000,00 7 309 000,00 7 309 000,00 3 500,00 7 305 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 844 000,00 376 000,00 376 000,00 3 500,00 372 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 000,00 468 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 844 000,00 341 000,00 341 000,00 3 500,00 337 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 000,00 503 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70007 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 7 000 000,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000 000,00 6 948 000,00 6 948 000,00 0,00 6 948 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 

750  
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 13 908 610,60 13 039 760,60 12 204 938,40 9 463 247,69 2 741 690,71 0,00 570 200,00 264 622,20 0,00 0,00 868 850,00 868 850,00 854 850,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -220 000,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 688 610,60 12 819 760,60 11 984 938,40 9 463 247,69 2 521 690,71 0,00 570 200,00 264 622,20 0,00 0,00 868 850,00 868 850,00 854 850,00 0,00 0,00 

 75023 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 9 183 662,71 9 183 662,71 9 157 662,71 7 393 872,00 1 763 790,71 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -220 000,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 963 662,71 8 963 662,71 8 937 662,71 7 393 872,00 1 543 790,71 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2615



 

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 4 340 552,41 2 018 232,41 1 962 732,41 1 120 325,00 842 407,41 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 2 322 320,00 2 322 320,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 440,77 -6 440,77 -6 440,77 0,00 -6 440,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 354 111,64 2 011 791,64 1 956 291,64 1 120 325,00 835 966,64 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 2 342 320,00 2 342 320,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 2 248 141,41 574 941,41 534 941,41 10 000,00 524 941,41 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 673 200,00 1 673 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 440,77 -6 440,77 -6 440,77 0,00 -6 440,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 246 700,64 568 500,64 528 500,64 10 000,00 518 500,64 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 678 200,00 1 678 200,00 0,00 0,00 0,00 

 75495 Pozostała działalność 

przed zmianą 442 620,00 63 500,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 379 120,00 379 120,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 457 620,00 63 500,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 394 120,00 394 120,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 650 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 503 557,77 2 503 557,77 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 283 557,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 153 557,77 3 103 557,77 820 000,00 220 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 283 557,77 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75814 
Różne rozliczenia 

finansowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 503 557,77 2 503 557,77 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 283 557,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 503 557,77 2 503 557,77 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 283 557,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 9 650 523,00 9 650 523,00 5 862 676,00 3 322 784,00 2 539 892,00 780 359,00 3 007 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 600,00 25 600,00 25 600,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 676 123,00 9 676 123,00 5 888 276,00 3 322 784,00 2 565 492,00 780 359,00 3 007 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 998 773,00 1 998 773,00 1 966 773,00 23 500,00 1 943 273,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 600,00 25 600,00 25 600,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 024 373,00 2 024 373,00 1 992 373,00 23 500,00 1 968 873,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 19 497 231,16 15 409 668,36 15 349 668,36 320 170,00 15 029 498,36 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 087 562,80 4 087 562,80 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -78 487,30 -78 487,30 -78 487,30 0,00 -78 487,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 892 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 311 243,86 15 333 681,06 15 273 681,06 320 170,00 14 953 511,06 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 977 562,80 4 977 562,80 0,00 0,00 0,00 

 90001 
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

przed zmianą 1 601 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 594 000,00 1 594 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 491 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 484 000,00 2 484 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90004 
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 2 233 597,86 2 213 597,86 2 213 597,86 0,00 2 213 597,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -78 487,30 -78 487,30 -78 487,30 0,00 -78 487,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 155 110,56 2 135 110,56 2 135 110,56 0,00 2 135 110,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 571 785,50 305 785,50 305 785,50 34 000,00 271 785,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 574 285,50 308 285,50 308 285,50 34 000,00 274 285,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 

921  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 9 014 188,39 7 475 745,34 661 495,34 11 500,00 649 995,34 6 814 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 538 443,05 1 538 443,05 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 187,30 80 187,30 2 500,00 0,00 2 500,00 77 687,30 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 106 875,69 7 548 432,64 656 495,34 11 500,00 644 995,34 6 891 937,30 0,00 0,00 0,00 0,00 1 558 443,05 1 558 443,05 0,00 0,00 0,00 

 92109 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 3 208 595,69 3 008 595,69 153 595,69 0,00 153 595,69 2 855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 211 095,69 3 011 095,69 156 095,69 0,00 156 095,69 2 855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92118 Muzea 

przed zmianą 2 255 000,00 2 238 000,00 0,00 0,00 0,00 2 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 687,30 77 687,30 0,00 0,00 0,00 77 687,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 332 687,30 2 315 687,30 0,00 0,00 0,00 2 315 687,30 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92120 
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 

przed zmianą 1 381 098,05 59 655,00 59 655,00 0,00 59 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 321 443,05 1 321 443,05 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 401 098,05 59 655,00 59 655,00 0,00 59 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 341 443,05 1 341 443,05 0,00 0,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 459 494,65 459 494,65 448 244,65 11 500,00 436 744,65 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 451 994,65 451 994,65 440 744,65 11 500,00 429 244,65 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 15 753 064,71 3 792 493,71 319 893,71 0,00 319 893,71 3 439 000,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 11 960 571,00 11 960 571,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -929 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -929 000,00 -929 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 740,77 21 740,77 21 740,77 0,00 21 740,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 845 805,48 3 814 234,48 341 634,48 0,00 341 634,48 3 439 000,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 11 031 571,00 11 031 571,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2615



 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 11 169 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 169 071,00 11 169 071,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -912 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -912 000,00 -912 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 257 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 257 071,00 10 257 071,00 0,00 0,00 0,00 

 92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 096 493,71 304 993,71 296 393,71 0,00 296 393,71 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 791 500,00 791 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 740,77 21 740,77 21 740,77 0,00 21 740,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 101 234,48 326 734,48 318 134,48 0,00 318 134,48 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 774 500,00 774 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 212 528 421,79 144 681 569,84 118 422 738,64 67 732 832,44 50 689 906,20 17 958 669,00 4 593 140,00 307 022,20 0,00 3 400 000,00 67 846 851,95 67 846 851,95 854 850,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 079 380,30 -410 380,30 -410 380,30 0,00 -410 380,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 669 000,00 -1 669 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 520 585,84 2 633 585,84 272 340,77 220 000,00 52 340,77 77 687,30 0,00 0,00 0,00 2 283 557,77 2 887 000,00 2 887 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 215 969 627,33 146 904 775,38 118 284 699,11 67 952 832,44 50 331 866,67 18 036 356,30 4 593 140,00 307 022,20 0,00 5 683 557,77 69 064 851,95 69 064 851,95 854 850,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 341 236,00 341 236,00 318 229,81 0,00 318 229,81 23 006,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -137,61 -137,61 0,00 0,00 0,00 -137,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 137,61 137,61 137,61 0,00 137,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 341 236,00 341 236,00 318 367,42 0,00 318 367,42 22 868,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153 

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 341 236,00 341 236,00 318 229,81 0,00 318 229,81 23 006,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -137,61 -137,61 0,00 0,00 0,00 -137,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 137,61 137,61 137,61 0,00 137,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 341 236,00 341 236,00 318 367,42 0,00 318 367,42 22 868,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 880 476,56 16 880 476,56 5 860 239,34 4 310 223,04 1 550 016,30 123 006,19 10 897 231,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -137,61 -137,61 0,00 0,00 0,00 -137,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 137,61 137,61 137,61 0,00 137,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 880 476,56 16 880 476,56 5 860 376,95 4 310 223,04 1 550 153,91 122 868,58 10 897 231,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2615



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/88/24 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 26 września 2024 r. 

Zmiany w wydatkach majątkowych Gminy Wieluń w 2024 r. 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010  Rolnictwo i łowiectwo 13 887 966,10 1 870 000,00 15 757 966,10 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 258 000,00 55 000,00 313 000,00 

  Zakup urządzeń na ujęcie w Kurowie- etap II 0,00 55 000,00 55 000,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 13 304 466,10 1 815 000,00 15 119 466,10 

  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wschodniej części gminy Wieluń we wsi Masłowice 13 000 000,00 1 815 000,00 14 815 000,00 

600  Transport i łączność 22 950 721,00 - 740 000,00 22 210 721,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 22 938 080,00 - 740 000,00 22 198 080,00 

  Budowa drogi gminnej 117109E z Kurowa w stronę Kopydłowa 2 400 000,00 - 600 000,00 1 800 000,00 

  Budowa drogi gminnej Gaszyn-Rychłowice 1 500 000,00 - 330 000,00 1 170 000,00 

  Modernizacja ulicy Broniewskiego i Targowiska na przestrzeń wielofunkcyjną  0,00 160 000,00 160 000,00 

  Przebudowa drogi trakt Kaliski  0,00 30 000,00 30 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 468 000,00 87 000,00 555 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 468 000,00 35 000,00 503 000,00 

  Zmiana nawierzchni na parkingu w Rudzie 0,00 35 000,00 35 000,00 

 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 52 000,00 52 000,00 

  Zakup i wymiana pieca C.O w budynku mieszkalno-użytkowym w Kurowie 0,00 52 000,00 52 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 322 320,00 20 000,00 2 342 320,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 1 673 200,00 5 000,00 1 678 200,00 

  Zakup i montaż klimatyzacji w Domu Ludowo-Strażackim w Olewinie 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

 75495 Pozostała działalność 379 120,00 15 000,00 394 120,00 

  Rozbudowa monitoringu IV etap 379 120,00 15 000,00 394 120,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 087 562,80 890 000,00 4 977 562,80 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 594 000,00 890 000,00 2 484 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2615



  Dobudowa kanalizacji sanitarnej ul. Częstochowska w Wieluniu 864 000,00 800 000,00 1 664 000,00 

  Rozbudowa wodociągu ul.Zielona 0,00 90 000,00 90 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 538 443,05 20 000,00 1 558 443,05 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 321 443,05 20 000,00 1 341 443,05 

  
Remont fundamentów i krypt wraz z badaniami archeologicznymi w  pobernardyńskim kościele w celu adaptacji obiektu na 

potrzeby Muzeum Ziemi Wieluńskiej w Wieluniu 
0,00 20 000,00 20 000,00 

926  Kultura fizyczna 11 960 571,00 - 929 000,00 11 031 571,00 

 92601 Obiekty sportowe 11 169 071,00 - 912 000,00 10 257 071,00 

  Budowa otwartych kortów tenisowych w parku przy ul.Wojska Polskiego 970 000,00 - 970 000,00 0,00 

  Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko-Orlik 2012" w Wieluniu 72 000,00 58 000,00 130 000,00 

 92695 Pozostała działalność 791 500,00 - 17 000,00 774 500,00 

  Zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw  przy ul.Sadowej w Wieluniu 17 000,00 - 17 000,00 0,00 

  

Razem 67 846 851,95 1 218 000,00 69 064 851,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2615



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/88/24 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 26 września 2024 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku 

Nazwa  Dział Rozdział Kwota Wyd. bieżące Wyd. majątkowe 

Rada Sołecka Kadłub 010 01095 20 500,00 0,00 20 500,00 

Rada Sołecka Masłowice 010 01095 20 000,00 0,00 20 000,00 

Rada Sołecka Starzenice 010 01095 11 000,00  11 000,00 

Łącznie dział 010   51 500,00 0,00 51 500,00 

Rada Sołecka w Rudzie 600 60016 0,00  0,00   

Łącznie  dział 600   0,00  0,00  0,00  

Rada Sołecka w Rudzie 700 70005 35 000,00   35 000,00  

Rada Sołecka w Sieńcu 700 70005 23 000,00   23 000,00  

Łącznie  dział 700   58 000,00  0,00  58 000,00  

Rada Sołecka w Bieniądzicach 754 75412 13 279,55  13 279,55   

Rada Sołecka w Gaszynie 754 75412 37 000,00  12 000,00  25 000,00  

Rada Sołecka w Kadłubie 754 75412 3 180,00  3 180,00   

Rada Sołecka w Masłowicach 754 75412 15 160,83  15 160,83   

Rada Sołecka w Olewinie 754 75412 23 800,00  3 800,00  20 000,00  

Rada Sołecka w Rudzie 754 75412 15 500,00  15 500,00   

Rada Sołecka w Rychłowicach 754 75412 14 059,23  14 059,23   

Rada Sołecka w Sieńcu 754 75412 7 290,23  7 290,23   

Rada Sołecka w Turowie 754 75412 500,00  500,00   

Rada Sołecka w Urbanicach 754 75412 2 230,80  2 230,80   

Rada Sołecka w Widoradzu 754 75412 10 000,00  10 000,00   

Łącznie dział 754   142 000,64  97 000,64  45 000,00  

Rada Sołecka w Gaszynie 801 80101 17 975,00  17 975,00   

Rada Sołecka w Kadłubie 801 80101 11 500,00   11 500,00  

Łącznie  dział 801   29 475,00  17 975,00  11 500,00  

Rada Sołecka w Rudzie 900 90003 1 775,00  1 775,00   

Rada Sołecka w Rychłowicach 900 90003 1 000,00  1 000,00   

Rada Sołecka w Sieńcu 900 90003 700,00  700,00   

Razem rozdział  90003   3 475,00  3 475,00  0,00  

Rada Sołecka w Borowcu 900 90004 
800,00  800,00   

Rada Sołecka w Dąbrowie 900 90004 
9 975,00  9 975,00   

Rada Sołecka w Kadłubie 900 90004 
2 506,73  2 506,73   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2615



Rada Sołecka w Kurowie 900 90004 
11 275,00  11 275,00   

Rada Sołecka w Masłowicach 900 90004 
5 000,00  5 000,00   

Rada Sołecka w Nowym Świecie 900 90004 
700,00  700,00   

Rada Sołecka w Olewinie 900 90004 
1 200,00  1 200,00   

Rada Sołecka w Rudzie 900 90004 
1 500,00  1 500,00   

Rada Sołecka w Rychłowicach 900 90004 
2 500,00  2 500,00   

Rada Sołecka w Sieńcu 900 90004 
1 500,00  1 500,00   

Rada Sołecka w Starzenicach 900 90004 
700,00  700,00   

Rada Sołecka w Turowie 900 90004 
5 800,00  5 800,00   

Rada Sołecka w Urbanicach 900 90004 
500,00  500,00   

Rada Sołecka w Widoradzu 900 90004 
3 111,13  3 111,13   

Razem rozdział  90004   47 067,86  47 067,86  0,00  

Rada Sołecka w Bieniądzicach 900 90095 2 500,00  2 500,00   

Rada Sołecka w Małyszynie 900 90095 4 000,00  4 000,00   

Razem rozdział  90095   6 500,00  6 500,00  0,00  

Łącznie dział 900   57 042,86  57 042,86  0,00  

Rada Sołecka w Borowcu 921 92109 12 212,40  12 212,40   

Rada Sołecka w Jodłowcu 921 92109 14 008,40  14 008,40   

Rada Sołecka w Kadłubie 921 92109 2 500,00  2 500,00   

Rada Sołecka w Kurowie 921 92109 37 000,00  37 000,00   

Rada Sołecka w Małyszynie 921 92109 15 515,38  15 515,38   

Rada Sołecka w Srebnica - Piaski 921 92109 22 374,83  22 374,83   

Rada Sołecka w Starzenicach 921 92109 5 035,53  5 035,53   

Rada Sołecka w Turowie 921 92109 22 449,15  22 449,15   

Razem rozdział  92109   131 095,69  131 095,69  0,00  

Rada Sołecka w Bieniądzicach 921 92195 7 200,00  7 200,00   

Rada Sołecka w Borowcu  921 92195 3 700,00  3 700,00   

Rada Sołecka w  Dąbrowie 921 92195 15 000,00  15 000,00   

Rada Sołecka w Jodłowcu 921 92195 11 500,00  11 500,00   

Rada Sołecka w Małyszynie 921 92195 1 500,00  1 500,00   

Rada Sołecka w Masłowicach 921 92195 7 000,00  7 000,00   

Rada Sołecka w Niedzielsku 921 92195 20 670,60  20 670,60   

Rada Sołecka w Olewinie 921 92195 5 074,05  5 074,05   

Rada Sołecka w Rudzie 921 92195 1 200,00  1 200,00   

Rada Sołecka w Starzenicach 921 92195 4 000,00  4 000,00   

Rada Sołecka w Widoradzu 921 92195 2 900,00  2 900,00   

Razem rozdział  92195   79 744,65  79 744,65  0,00  

Łącznie  dział 921   210 840,34  210 840,34  0,00  

Rada Sołecka w Dąbrowie 926 92695 30 000,00  2 000,00  28 000,00  

Rada Sołecka w Kadłubie 926 92695 0,00  0,00   

Rada Sołecka w Kurowie 926 92695 6 700,00  6 700,00   

Rada Sołecka w Małyszynie 926 92695 150,00  150,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2615



Rada Sołeckaw Masłowicach 926 92695 6 000,00  6 000,00   

Rada Sołecka w Nowym Świecie 926 92695 13 648,48  13 648,48   

Rada Sołecka w Olewinie 926 92695 5 000,00  5 000,00   

Rada Sołecka w Rychłowicach 926 92695 3 936,00  3 936,00   

Rada Sołecka w Starzenicach 926 92695 100,00  100,00   

Rada Sołecka w Turowie 926 92695 17 100,00  17 100,00  0,00  

Rada Sołecka w Urbanicach 926 92695 17 500,00  0,00  17 500,00  

Rada Sołecka w Widoradzu 926 92695 14 500,00  14 500,00    

Razem rozdział 92695   114 634,48  69 134,48  45 500,00  

Łącznie dział 926   114 634,48  69 134,48  45 500,00  

O G Ó Ł E M:   663 493,32  451 993,32  211 500,00  

      

      

      

      

      

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2615



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/88/24 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 26 września 2024 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2024 roku 

      

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji w zł 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

921 92109 Wieluński Dom Kultury 2 855 000,00   

921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna 1 710 000,00   

921 92118 Muzeum Ziemi Wieluńskiej 2 238 000,00  94 687,30 

926 92605 Wieluński Ośrodek Sportu i Rekreacji  2 230 000,00  

600 60002  Dotacja celowa dla Samorządu Województwa Łódzkiego na zadanie pn. Budowa linii łączącej linię kolejową nr 131 (Chorzew Siemkowice) 

z linią kolejową nr 181 (Wieluń) 

  12 641,00 

758 75809 Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego na zakup sprzętu medycznego dla SPZOZ w Wieluniu - zakup aparatu ultrasonograficznego    50 000,00 

  Razem  6 803 000,00 2 230 000,00 157 328,30 

 

Jednostki nienależące do sektora 

finansów publicznych 
Nazwa zadania podmiotowej przedmiotowej celowej 

010 01044 Wykonanie podłączeń kanalizacyjnych na terenie gminy Wieluń   156 000,00 

630 63095 Dotacja celowa na realizację zadań z zakresu turystyki i krajoznawstwa    9 100,00 

801 80101 Zadania oświatowe - szkoła podstawowa prowadzona przez stowarzyszenie 3 600 000,00   

801 80103 Zadania oświatowe - oddział przedszkolny w szkole prowadzony przez stowarzyszenie 234 000,00   

801 80104 Zadania oświatowe - Niepubliczne Przedszkole Sióstr Antoninek w Wieluniu 293 000,00   

801 80106 Niepubliczne punkty przedszkolne  177 810,00   

801 80113 Dowożenie uczniów do szkół 100 000,00   

801 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

98 500,00   

801 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 686 000,00   

801 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych    22 868,58 

851 85153 Przeciwdziałanie narkomanii   35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2615



851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   615 000,00 

851 85195 Dotacja celowa na realizację programów  z zakresu ochrony i promocji zdrowia   16 650,00 

852 85228 Usługi opiekuńcze   780 359,00 

852 85231 Pomoc dla cudzoziemców-dotacja dla placówki oświatowo-wychowawczej 100 000,00   

900 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu-Realizacja Programu "Ciepłe Mieszkanie"   150 880,00 

900 90013 Dotacja celowa w celu realizacji zadań z zakresu edukacji i opieki nad zwierzętami.    10 000,00 

900 90019 Wpływy i wydatki zwiazane z gromadzeniem środkó z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środ.    50 000,00 

921 92120 Dotacja na wykonanie badań i prac konserwatorskich ambony w kościele p.w. Bożego Ciała w Wieluniu   146 000,00 

921 92120 Dotacja na remont tynków zewnętrznych w budynku pałacu we wsi Ruda koło Wielunia   150 000,00 

921 92120 Dotacja na impregnację – biochronną zabytkowego, drewnianego kościoła p.w. Św. Andrzeja Apostoła w Kadłubie    97 936,98 

921 92120 Dotacja na konserwację dwóch pozłacanych rzeźb: św. Bonawentura, św. Bernardyn ze Sieny kościoła popaulińskiego Klasztoru Sióstr 

Bernardynek w Wieluniu 

  146 020,00 

921 92120 Dotacja na prace budowlano-konserwatorskie przy dachu kościoła zabytkowego w Dąbrowie   146 929,44 

921 92120 Dotacja na remont wnętrza kaplicy kościoła pw. św. Józefa w Wieluniu– wykonanie izolacji pionowej i poziomej, uzupełnienie tynków, 

malowanie ścian i sufitów farbami, wymiana posadzki   

  488 536,63 

921 92120 Dotacja na konserwację ratunkową ołtarza głównego (2 ćw. XVIII w.) z kościoła Zakonu Sióstr Bernardynek p.w. Św. Mikołaja (1380 r.) w 

Wieluniu II etap 

  146 020,00 

921 92195 Dotacja celowa na realizację zadań z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego    11 250,00 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej    1 209 000,00 

  Razem 6 289 310,00 0,00 4 387 550,63 

 O G Ó Ł E M : 13 092 310,00 2 230 000,00 4 544 878,93 

      

      

      

      

      

      

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2615



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/88/24 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 26 września 2024 r. 

Plan wydatków budżetu  jednostek pomocniczych-zarządów osiedli 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2024 r. - Zarządy Osiedli  

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki pomocniczej  Bieżące Majątkowe  

1 2 3 4 5 6  

       

1. 900 90004 Zarząd Osiedla nr 1  20 000,00  

2. 600 60016 Zarząd Osiedla nr 2  15 000,00  

 900 90004  1 730,00   

 900 90095  3 270,00   

3. 600 60016 Zarząd Osiedla nr 3  0,00   

 754 75495   20 000,00  

4. 921 92195 Zarząd Osiedla nr 4 10 000,00   

 926 92695  10 000,00   

5. 926 92695 Zarząd Osiedla nr 5 3 000,00 17 000,00  

6. 900 90015 Zarząd Osiedla nr 6  10 000,00   

 926 92695  10 000,00   

7. 921 92195 Zarząd Osiedla nr 7 1 000,00   

 926 92695  7 000,00 12 000,00  

8. 900 90004 Zarząd Osiedla nr 8 3 000,00   

 926 92695  17 000,00   

Razem Zarządy Osiedli: 76 000,00 84 000,00  

  

 600 60016  0,00 15 000,00  

 754 75495   20 000,00  

 900 90004  4 730,00 20 000,00  

 900 90015  10 000,00   

 900 90095  3 270,00   

 921 92195  11 000,00   

 926 92695  47 000,00 29 000,00  

   O G Ó Ł E M: 76 000,00 84 000,00  

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2615


		2025-03-10T12:31:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




